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Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar 
Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

19.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 

1.Kademe Yarışmaları

MERSİN

Yarışma Bilgileri

Erkekler

22-23 ŞUBAT 2020

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 943 4.01.2005 YUSUF BOZKAŞ AYDIN 52.95 51.69 52.40 52.95 52.55 X X 52.95 779

2 944 21.10.2005 HABİB İSLAM KURT AYDIN X 50.93 49.52 50.93 X X 48.97 50.93 748

3 778 19.04.2005 EMİRHAN KIZILDAĞ SAMSUN 46.55 X X 46.55 X 48.30 X 48.30 708

4 811 28.09.2005 İSMAİL YUŞA KUŞ MERSİN 37.16 40.37 X 40.37 37.71 X X 40.37 587

5 761 13.04.2006 MAHMUT ARDA ŞEN TOKAT 35.85 37.35 X 37.35 X 35.25 34.81 37.35 542

6 728 18.03.2006 NURULLAH ERİŞGİN VAN 25.41 X X 25.41 X 25.20 X 25.41 361

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ

ATMALAR
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Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U16 Erkek Tarih-Saat  : 22 Şubat 2020 10:45
18:27

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (4 kg.) 38.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 948 9.05.2005 SEMİH GALATALI ARTVİN 36.56 42.75 42.71 42.75 43.84 41.38 X 43.84 764

2 743 21.07.2005 ALİ PEKER UŞAK 25.47 X 24.83 25.47 36.64 26.34 36.92 36.92 638

3 742 7.06.2005 ŞÜKRÜ KANYILMAZ UŞAK 32.31 28.22 29.32 32.31 32.85 32.95 29.47 32.95 566

4 825 19.05.2005 AZAT CEYLAN MERSİN 23.79 X 22.91 23.79 28.99 26.64 X 28.99 494

5 922 16.04.2005 MURAT BERK TOPAL BURSA 24.49 27.50 26.55 27.50 26.12 27.22 27.88 27.88 474

6 773 6.06.2005 DİYADDİN ARSLAN ŞIRNAK 24.08 X 27.33 27.33 X X X 27.33 464

7 726 15.06.2005 RIDVAN BAL VAN X X 25.45 25.45 24.23 X X 25.45 430

8 770 2.08.2005 ÖZGÜR KAVAK ŞIRNAK 24.43 22.45 21.81 24.43 X 23.47 X 24.43 412

9 806 1.05.2005 MOHAMED ALHAJE MERSİN 23.46 19.12 X 23.46 23.46 394

10 793 19.05.2007 TUNAHAN BERK URAL MERSİN X 22.91 21.38 22.91 22.91 384

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
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Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U16 Erkek Tarih-Saat  : 22 Şubat 2020 11:45

18:27

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1 kg.) 35.00 Rekor  : -



18:27

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 YUSUF BOZKAŞ AYDIN 52.95 779 779

2 SEMİH GALATALI ARTVİN 43.84 764 764

3 HABİB İSLAM KURT AYDIN 50.93 748 748

4 EMİRHAN KIZILDAĞ SAMSUN 48.30 708 708

5 ALİ PEKER UŞAK 0.00 36.92 638 638

6 İSMAİL YUŞA KUŞ MERSİN 40.37 587 587

7 ŞÜKRÜ KANYILMAZ UŞAK 0.00 32.95 566 566

8 MAHMUT ARDA ŞEN TOKAT 37.35 542 542

9 AZAT CEYLAN MERSİN 28.99 494 494

10 MURAT BERK TOPAL BURSA 0.00 27.88 474 474

11 DİYADDİN ARSLAN ŞIRNAK 0.00 27.33 464 464

12 RIDVAN BAL VAN 25.45 430 430

13 ÖZGÜR KAVAK ŞIRNAK 24.43 412 412

14 MOHAMED ALHAJE MERSİN 23.46 394 394

15 TUNAHAN BERK URAL MERSİN 22.91 384 384

16 NURULLAH ERİŞGİN VAN 25.41 361 361

- AYKAN ALTINDAŞ VAN 0.00 0

- BARAN ALTINDAŞ VAN 0.00 0

- ALİ YALÇIN GAZİANTEP 0.00 0

- MEHMET TUNÇ MERSİN 0.00 0

- HÜSEYİN BERKAY İMDAT ESKİŞEHİR 0.00 0

- BERAT TİRYAKİ BURSA 0.00 0

- SERHAT ÖZKAYA BURSA 0.00 0

- YUSUF İSLAM GÜNEŞ SAKARYA 0.00 0

- ÖMER KAVAL VAN 0.00 0

- AHMET EFE YILMAZ BURSA 0.00 0

- RAHMAN EFE KARATAŞ SAKARYA 0.00 0

-
İSMAİL SAMED 
KILIÇPARLAR

GAZİANTEP 0.00 0

- HASAN ŞİMŞEK ŞIRNAK 0.00 0

- MUHAMMED UZUN ESKİŞEHİR 0.00 0

- MUSTAFA BARAN VURAL İZMİR 0.00 0

- BAHATTİN TATAR KİLİS 0.00 0

- ÜMİT ALİ ÖZCAN ESKİŞEHİR 0.00 0

- MEHMET MAHSUN ER İZMİR 0.00 0

- MEHMET SAİT IŞIK ADANA 0.00 0

- SAMET MERT USLU KARABÜK 0.00 0

- BEKİR AKTAŞ AYDIN 0.00 0

- ERDEM GÜNDEMİR GAZİANTEP 0.00 0

- BURAK AKBULUT SAMSUN 0.00 0

CİRİT
PUANADI SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

U16 ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ DİSK



Baraj Derecesi :

Kilogram : 5 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 866 29.03.2004 FEVZİ CAN ŞAHİN İZMİR X 49.90 51.84 51.84 53.75 58.59 X 58.59 865

2 950 7.07.2004 YUSUF FURKAN GÖRÜÇ ANTALYA 49.86 X X 49.86 51.70 56.75 55.35 56.75 837

3 804 21.10.2003 MUSA UZUN MERSİN 48.06 48.58 X 48.58 X X X 48.58 712

4 745 25.02.2003 SEBAHATTİN MİMİR TRABZON 41.68 X 42.57 42.57 X X 43.84 43.84 640

5 838 29.05.2003 ALİ OSMAN KOÇ KONYA X X 39.65 39.65 X X 40.80 40.80 594

6 863 30.04.2004 MEDET ÇİYA UNUDAN İZMİR X X 37.92 37.92 39.32 37.07 X 39.32 571

7 839 9.07.2004 AHMET YAZLIK KONYA X X 37.75 37.75 37.88 X X 37.88 550

8 795 31.01.2004
TAYLAN ÖZGÜR 
KORKMAZ

MERSİN 35.14 X 34.87 35.14 X 36.93 36.84 36.93 535

9 952 22.03.2004 AHMET SADIK ER ANTALYA X X 33.38 33.38 33.38 481

- 737 28.07.2004 ENES BİLKİÇ VAN X X X NM 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baraj Derecesi :

Kilogram : 5 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 953 19.01.2003 YİĞİTCAN KOÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 52.79 62.21 64.32 64.32 X 62.24 58.81 64.32 953

2 928 30.07.2004 EMRE ÇİFÇİ BURSA-OSMANGAZİ BLD.SPOR X 49.30 X 49.30 X X X 49.30 723

3 718 10.02.2003 MUSA ŞİMŞEK İZMİR-BBSK 44.53 X 44.88 44.88 X 46.42 45.62 46.42 679

4 714 1.08.2003 YUNUS ALTUNTAŞ İSTANBUL-BBSK 45.27 X X 45.27 X X X 45.27 662

5 709 17.08.2003 EREN ERTUNÇ BURSA-BURSAGÜCÜ GSK 31.98 X X 31.98 X 31.81 34.73 34.73 502

6 772 10.04.2005 HASAN ŞİMŞEK ŞIRNAK-İDİL OMERKA S.K. 18.68 X X 18.68 17.17 21.63 X 21.63 304

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (5 kg.) 46.00 Rekor  : Özkan BALTACI  78.90

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 22 Şubat 2020 17:25
18:27
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DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

18:27
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Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 22 Şubat 2020 13:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (5 kg.) KULÜP 13.50 Rekor  : Alperen Karahan  19.42



Baraj Derecesi :

Kilogram : 5 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 953 19.01.2003 YİĞİTCAN KOÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 52.79 62.21 64.32 64.32 X 62.24 58.81 64.32 953

2 866 29.03.2004 FEVZİ CAN ŞAHİN İZMİR X 49.90 51.84 51.84 53.75 58.59 X 58.59 865

3 950 7.07.2004 YUSUF FURKAN GÖRÜÇ ANTALYA 49.86 X X 49.86 51.70 56.75 55.35 56.75 837

4 928 30.07.2004 EMRE ÇİFÇİ BURSA-OSMANGAZİ BLD.SPOR X 49.30 X 49.30 X X X 49.30 723

5 804 21.10.2003 MUSA UZUN MERSİN 48.06 48.58 X 48.58 X X X 48.58 712

6 718 10.02.2003 MUSA ŞİMŞEK İZMİR-BBSK 44.53 X 44.88 44.88 X 46.42 45.62 46.42 679

7 714 1.08.2003 YUNUS ALTUNTAŞ İSTANBUL-BBSK 45.27 X X 45.27 X X X 45.27 662

8 745 25.02.2003 SEBAHATTİN MİMİR TRABZON 41.68 X 42.57 42.57 X X 43.84 43.84 640

9 838 29.05.2003 ALİ OSMAN KOÇ KONYA X X 39.65 39.65 X X 40.80 40.80 594

10 863 30.04.2004 MEDET ÇİYA UNUDAN İZMİR X X 37.92 37.92 39.32 37.07 X 39.32 571

11 839 9.07.2004 AHMET YAZLIK KONYA X X 37.75 37.75 37.88 X X 37.88 550

12 795 31.01.2004
TAYLAN ÖZGÜR 
KORKMAZ

MERSİN 35.14 X 34.87 35.14 X 36.93 36.84 36.93 535

13 709 17.08.2003 EREN ERTUNÇ BURSA-BURSAGÜCÜ GSK 31.98 X X 31.98 X 31.81 34.73 34.73 502

14 952 22.03.2004 AHMET SADIK ER ANTALYA X X 33.38 33.38 33.38 481

15 772 10.04.2005 HASAN ŞİMŞEK ŞIRNAK-İDİL OMERKA S.K. 18.68 X X 18.68 17.17 21.63 X 21.63 304

- 737 28.07.2004 ENES BİLKİÇ VAN X X X NM 0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 22 Şubat 2020 17:25

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (5 kg.) Genel Sıralama 46.00 Rekor  : Özkan BALTACI  78.90



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1.5 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 910 6.06.2003 CEMAL OĞUZ ESKİŞEHİR 39.09 40.59 42.03 42.03 41.97 X 40.57 42.03 731

2 954 22.08.2003 YASİN MEHMET YILMAZ ANKARA 40.28 40.22 37.34 40.28 39.00 X 40.18 40.28 700

3 836 1.04.2004 NECATİ USLU KONYA 40.26 X X 40.26 37.33 X X 40.26 699

4 804 21.10.2003 MUSA UZUN MERSİN X 31.31 34.74 34.74 X 32.28 X 34.74 599

5 768 9.06.2003 VEDAT ATAY TEKİRDAĞ 25.28 28.59 25.60 28.59 27.10 29.56 X 29.56 505

6 733 20.08.2003 MERT CEYLAN VAN 28.64 X 25.47 28.64 28.24 29.29 28.68 29.29 500

7 824 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 27.15 X 24.75 27.15 24.78 X 29.02 29.02 495

8 795 31.01.2004
TAYLAN ÖZGÜR 
KORKMAZ

MERSİN X X 24.99 24.99 26.06 26.76 X 26.76 454

9 924 13.05.2004 MEHMET VEYSEL KAYA BURSA 23.91 22.54 24.33 24.33 24.33 410

Baraj Derecesi :

Kilogram : 1.5 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 758 14.09.2003 TARIK ÖZER TOKAT X 46.93 44.04 46.93 47.32 45.51 X 47.32 828

2 888 5.02.2003 METİN MERT ATAMAN GİRESUN X X 46.23 46.23 X X X 46.23 808

3 964 1.07.2004 MUSTAFA AKTAŞ ANKARA 39.53 44.01 44.12 44.12 44.58 43.60 45.74 45.74 799

4 751 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON X 39.07 36.90 39.07 42.24 42.37 40.23 42.37 738

5 832 26.06.2004 YUSUF KOÇ KONYA 39.53 39.77 41.47 41.47 X 41.44 41.34 41.47 721

6 735 13.02.2004 HAZAR KAYA VAN 39.67 X X 39.67 38.03 40.43 39.74 40.43 702

7 878 12.08.2004 HÜSEYİN KESKİN İSTANBUL 34.90 X 33.69 34.90 35.13 X X 35.13 606

8 730 6.02.2003 MUSA ÇAKI VAN X X X 33.47 X X 33.47 576

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Baraj Derecesi :

Kilogram : 1.5 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 892 25.06.2003 LÜTFÜ DEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 52.73 51.86 50.91 52.73 X 49.91 50.62 52.73 927

2 771 14.04.2004 İRFAN YANALAK ŞIRNAK-İDİL OMERKA S.K. 40.06 39.98 39.09 40.06 X 35.56 37.68 40.06 696

3 716 7.12.2004 YAĞIZ ARBEN AKSU İZMİR-BBSK 32.95 33.00 37.78 37.78 X X X 37.78 654

4 933 3.01.2004 BATURAY ÇETİN BURSA-OSMANGAZİ BLD.SPOR 36.63 33.22 32.57 36.63 X X 36.00 36.63 633

5 712 1.09.2004
MUHAMMET DOĞUKAN 
ZENGİN

İSTANBUL-BBSK 36.46 33.96 X 36.46 32.08 X 36.27 36.46 630

6 707 24.05.2005 AYBERK VARDARLI BURSA-BURSAGÜCÜ GSK 28.09 30.87 30.50 30.87 30.93 26.24 X 30.93 530

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

38.00 Rekor  : Burak Dertli  60.36

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 22 Şubat 2020 10:55

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü
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NO
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NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 22 Şubat 2020 14:45
18:27

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1.5 kg.) KULÜP 38.00 Rekor  : Burak Dertli  60.36

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1.5 kg.) A 38.00 Rekor  : Burak Dertli  60.36

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 22 Şubat 2020 14:45
18:27
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1.5 kg.) B
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 1.5 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 892 25.06.2003 LÜTFÜ DEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 52.73 51.86 50.91 52.73 X 49.91 50.62 52.73 927

2 758 14.09.2003 TARIK ÖZER TOKAT X 46.93 44.04 46.93 47.32 45.51 X 47.32 828

3 888 5.02.2003 METİN MERT ATAMAN GİRESUN X X 46.23 46.23 X X X 46.23 808

4 964 1.07.2004 MUSTAFA AKTAŞ ANKARA 39.53 44.01 44.12 44.12 44.58 43.60 45.74 45.74 799

5 751 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON X 39.07 36.90 39.07 42.24 42.37 40.23 42.37 738

6 910 6.06.2003 CEMAL OĞUZ ESKİŞEHİR 39.09 40.59 42.03 42.03 41.97 X 40.57 42.03 731

7 832 26.06.2004 YUSUF KOÇ KONYA 39.53 39.77 41.47 41.47 X 41.44 41.34 41.47 721

8 735 13.02.2004 HAZAR KAYA VAN 39.67 X X 39.67 38.03 40.43 39.74 40.43 702

9 954 22.08.2003 YASİN MEHMET YILMAZ ANKARA 40.28 40.22 37.34 40.28 39.00 X 40.18 40.28 700

10 836 1.04.2004 NECATİ USLU KONYA 40.26 X X 40.26 37.33 X X 40.26 699

11 771 14.04.2004 İRFAN YANALAK ŞIRNAK-İDİL OMERKA S.K. 40.06 39.98 39.09 40.06 X 35.56 37.68 40.06 696

12 716 7.12.2004 YAĞIZ ARBEN AKSU İZMİR-BBSK 32.95 33.00 37.78 37.78 X X X 37.78 654

13 933 3.01.2004 BATURAY ÇETİN BURSA-OSMANGAZİ BLD.SPOR 36.63 33.22 32.57 36.63 X X 36.00 36.63 633

14 712 1.09.2004
MUHAMMET DOĞUKAN 
ZENGİN

İSTANBUL-BBSK 36.46 33.96 X 36.46 32.08 X 36.27 36.46 630

15 878 12.08.2004 HÜSEYİN KESKİN İSTANBUL 34.90 X 33.69 34.90 35.13 X X 35.13 606

16 804 21.10.2003 MUSA UZUN MERSİN X 31.31 34.74 34.74 X 32.28 X 34.74 599

17 730 6.02.2003 MUSA ÇAKI VAN X X X 33.47 X X 33.47 576

18 707 24.05.2005 AYBERK VARDARLI BURSA-BURSAGÜCÜ GSK 28.09 30.87 30.50 30.87 30.93 26.24 X 30.93 530

19 768 9.06.2003 VEDAT ATAY TEKİRDAĞ 25.28 28.59 25.60 28.59 27.10 29.56 X 29.56 505

20 733 20.08.2003 MERT CEYLAN VAN 28.64 X 25.47 28.64 28.24 29.29 28.68 29.29 500

21 824 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 27.15 X 24.75 27.15 24.78 X 29.02 29.02 495

22 795 31.01.2004
TAYLAN ÖZGÜR 
KORKMAZ

MERSİN X X 24.99 24.99 26.06 26.76 X 26.76 454

23 924 13.05.2004 MEHMET VEYSEL KAYA BURSA 23.91 22.54 24.33 24.33 24.33 410

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1.5 kg.) Genel Sıralama 38.00 Rekor  : Burak Dertli  60.36

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 22 Şubat 2020 14:45
18:27

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



18:27

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 YİĞİTCAN KOÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 64.32 953 953

2 LÜTFÜ DEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 52.73 927 927

3 FEVZİ CAN ŞAHİN İZMİR 58.59 865 865

4 YUSUF FURKAN GÖRÜÇ ANTALYA 56.75 837 837

5 TARIK ÖZER BURSA-OSMANGAZİ BLD.SPOR 47.32 828 828

6 METİN MERT ATAMAN GİRESUN 46.23 808 808

7 MUSTAFA AKTAŞ ANKARA 45.74 799 799

8 FURKAN UZUNER TRABZON 42.37 738 738

9 CEMAL OĞUZ ESKİŞEHİR 42.03 731 731

10 EMRE ÇİFÇİ BURSA-OSMANGAZİ BLD.SPOR 49.30 723 723

11 YUSUF KOÇ KONYA 41.47 721 721

12 MUSA UZUN MERSİN 48.58 712 34.74 599 712

13 HAZAR KAYA VAN 40.43 702 702

14 YASİN MEHMET YILMAZ ANKARA 40.28 700 700

15 NECATİ USLU KONYA 40.26 699 699

16 İRFAN YANALAK ŞIRNAK-İDİL OMERKA S.K. 40.06 696 696

17 MUSA ŞİMŞEK İZMİR-BBSK 46.42 679 679

18 YUNUS ALTUNTAŞ İSTANBUL-BBSK 45.27 662 662

19 YAĞIZ ARBEN AKSU İZMİR-BBSK 37.78 654 654

20 SEBAHATTİN MİMİR TRABZON 43.84 640 640

21 BATURAY ÇETİN BURSA-OSMANGAZİ BLD.SPOR 36.63 633 633

22
MUHAMMET DOĞUKAN 
ZENGİN

İSTANBUL-BBSK 36.46 630 630

23 HÜSEYİN KESKİN İSTANBUL 35.13 606 606

24 ALİ OSMAN KOÇ KONYA 40.80 594 594

25 MUSA ÇAKI VAN 33.47 576 576

26 MEDET ÇİYA UNUDAN İZMİR 39.32 571 571

27 AHMET YAZLIK KONYA 37.88 550 550

28
TAYLAN ÖZGÜR 
KORKMAZ

MERSİN 36.93 535 26.76 454 535

29 AYBERK VARDARLI BURSA-BURSAGÜCÜ GSK 30.93 530 530

30 VEDAT ATAY TEKİRDAĞ 29.56 505 505

31 EREN ERTUNÇ BURSA-BURSAGÜCÜ GSK 34.73 502 502

32 MERT CEYLAN VAN 29.29 500 500

33 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 29.02 495 495

34 AHMET SADIK ER ANTALYA 33.38 481 481

35 MEHMET VEYSEL KAYA BURSA 24.33 410 410

36 HASAN ŞİMŞEK ŞIRNAK-İDİL OMERKA S.K. 21.63 304 304

- AHMET BURAK ERCAN BURSA-BURSAGÜCÜ GSK 0

-
ALBARA ŞERAFETTİN 
AKBAŞ

BURSA-BURSAGÜCÜ GSK 0

- ANIL TEKİNER ESKİŞEHİR 0

- ARDA KARACA ESKİŞEHİR 0

DİSK CİRİT
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

U18 ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ



- BEHNAN SATILMIŞ TRABZON 0

- BERK CEVDET TEKBULUT ADANA 0

- BURAK DEMIRKESEN KÜTAHYA 0

- CANER KARACA BURSA-OSMANGAZİ BLD.SPOR 0

- CEKTAR BAKIŞ VAN 0

- DİYADDİN ARSLAN ŞIRNAK-İDİL OMERKA S.K. 0

- ENES BİLKİÇ VAN NM 0 0

- ERAY DEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 0

- HANİFİ ZENGİN GAZİANTEP 0

- İBRAHİM EMİRKAN FİDAN ESKİŞEHİR 0

- MESUT UĞURLU GAZİANTEP 0

-
MUHAMMED İSLAM 
KAYAALP

VAN 0

- MUSTAFA EFE KURU TRABZON 0

- MUSTAFA KARA KİLİS 0

- MUSTAFA YUNAK SAKARYA 0

- OKTAY DUDARIK İSTANBUL-BBSK 0

- ÖZGÜR KAVAK ŞIRNAK-İDİL OMERKA S.K. 0

- SÜLEYMAN ONUR KARKIN ADANA 0

- ŞAFAK DEMİRCİOĞLU SAMSUN 0

- TARKAN YETİM İZMİR-BBSK 0

- UTKU KÖSE İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 0

- VEYSEL TUNAHAN ÜLKER İSTANBUL-BBSK 0

- YUNUS EMRE GÜNDOĞDU SAKARYA 0

- YUNUS EMRE KAYA İZMİR-BBSK 0

- YUSUF DEVELİ KİLİS 0

- YUSUF KOÇAK BURSA 0



18:27

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 0.00 64.32 953 52.73 927 0.00 1880

2 BURSA-OSMANGAZİ BLD.SPOR 0.00 49.30 723 36.63 633 0.00 1356

3 İZMİR-BBSK 0.00 46.42 679 37.78 654 0.00 1333

4 İSTANBUL-BBSK 0.00 45.27 662 36.46 630 0.00 1292

5 BURSA-BURSAGÜCÜ GSK 0.00 34.73 502 30.93 530 0.00 1032

6 ŞIRNAK-İDİL OMERKA S.K. 0.00 21.63 304 40.06 696 0.00 1000

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU

YILDIZLAR ATMALAR LİGİ 1.KADEME ERKEKLER 

CİRİT

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

İLİ-KULÜBÜSIRA
GÜLLE ÇEKİÇ DİSK 1. KADEME 

PUANI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1.750 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 934 3.01.2001 ASLAN KAĞAN KALINTAŞ BURSA 48.82 51.17 48.85 51.17 50.41 X 49.90 51.17 898

2 738 8.08.2002 DELİL DİLOVAN BAL VAN 49.06 X X 49.06 X X X 49.06 860

3 873 13.05.2002 BERK SANSOY İZMİR 47.16 X 47.80 47.80 X 42.71 X 47.80 837

4 865 4.01.2001 FURKAN ÇEKEN İZMİR 46.74 47.14 45.92 47.14 X 46.56 X 47.14 825

5 798 3.01.2001 SEMİH BASTI MERSİN 44.70 46.25 45.92 46.25 X X 46.74 46.74 817

6 858 3.05.2001 YASİN TASLAK İZMİR X 46.00 45.49 46.00 X 42.29 43.55 46.00 804

7 722 22.07.2002 VEYSİ KIZILTAŞ VAN X X 45.34 45.34 44.80 X X 45.34 792

8 748 8.09.2002 MUSTAFA YORGUN TRABZON X X 44.15 44.15 42.51 44.43 41.48 44.43 775

9 830 5.01.2002 MELİH GOKALP KÜTAHYA 40.29 43.96 40.32 43.96 43.96 767

10 841 17.09.2001 MUHAMMED KIZMAZ KOCAELİ 38.62 35.90 39.08 39.08 39.08 678

11 828 9.10.2002 AHMET EFE TÜZÜN MERSİN 30.42 37.87 X 37.87 37.87 656

12 732 19.09.2002 MUAMMER AĞİŞ VAN 32.44 X X 32.44 32.44 557

13 834 25.08.2001 VEYSEL ERCİCEK KONYA X X 30.73 30.73 30.73 526

- 956 12.06.2002 TUNCAY YILDIRIM ANKARA X X X NM 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  : 22 Şubat 2020 17:10
18:27

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1.750 gr.) 40.00 Rekor  : Fatih ŞENER  57.51



Baraj Derecesi :

Kilogram : 6 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 975 24.08.2001 HALİL YILMAZER ANKARA 67.48 X X 67.48 67.57 X 65.01 67.57 1003

2 808 20.04.2001 MEHMET KAŞ MERSİN 63.36 63.14 62.72 63.36 61.83 61.82 61.77 63.36 938

3 777 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN 57.19 58.06 58.41 58.41 X 54.89 58.58 58.58 865

4 823 20.02.2002 CANİB ÖZCAN MERSİN 55.63 55.87 X 55.87 55.40 X X 55.87 824

5 882 18.01.2002 EMRE GÜVENDİR İSTANBUL 52.16 53.34 52.67 53.34 X X X 53.34 785

6 725 15.07.2002 SERKAN ÇİÇEK VAN 50.85 50.56 51.38 51.38 52.18 49.98 X 52.18 767

7 833 25.04.2001 YASİN ÇELİK KONYA 42.77 X X 42.77 47.16 48.69 X 48.69 714

8 797 19.04.2002 SEMİH GÜLEŞ MERSİN 46.30 44.68 42.99 46.30 X 46.79 44.45 46.79 685

9 750 1.05.2001 GÖKHAN YAKUP BULUT TRABZON 42.35 X X 42.35 42.35 617

- 987 10.06.2001 YUSUF GÜNEŞ ADANA X X X NM 0

- 721 5.05.2001 YUSUF BİLKİÇ VAN X X X NM 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  : 22 Şubat 2020 12:05

18:27

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (6 kg.) 47.00 Rekor  : Özkan BALTACI  81.16



18:27

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 HALİL YILMAZER ANKARA 67.57 1003 1003

2 MEHMET KAŞ MERSİN 63.36 938 938

3 ASLAN KAĞAN KALINTAŞ BURSA 51.17 898 898

4 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN 58.58 865 865

5 DELİL DİLOVAN BAL VAN 49.06 860 860

6 BERK SANSOY İZMİR 0.00 47.80 837 837

7 FURKAN ÇEKEN İZMİR 47.14 825 825

8 CANİB ÖZCAN MERSİN 55.87 824 824

9 SEMİH BASTI MERSİN 0.00 46.74 817 817

10 YASİN TASLAK İZMİR 46.00 804 804

11 VEYSİ KIZILTAŞ VAN 45.34 792 792

12 EMRE GÜVENDİR İSTANBUL 53.34 785 785

13 MUSTAFA YORGUN TRABZON 44.43 775 775

14 SERKAN ÇİÇEK VAN 52.18 767 767

14 MELİH GOKALP KÜTAHYA 0.00 43.96 767 767

16 YASİN ÇELİK KONYA 48.69 714 714

16 SEMİH GÜLEŞ MERSİN 46.79 685 685

18 MUHAMMED KIZMAZ KOCAELİ 39.08 678 678

19 AHMET EFE TÜZÜN MERSİN 0.00 37.87 656 656

20 GÖKHAN YAKUP BULUT TRABZON 42.35 617 617

21 MUAMMER AĞİŞ VAN 32.44 557 557

22 VEYSEL ERCİCEK KONYA 30.73 526 526

- DOĞAN ÇİFTÇİ KOCAELİ 0.00 0

- DOĞUKAN AKĞÜN AYDIN 0.00 0

- EMİRHAN DEMİR İZMİR 0.00 0

- EREN DEMİR İSTANBUL 0.00 0

- ERENCAN ŞAHİN MERSİN 0.00 0

- ERSİN CİDAN VAN 0.00 0

- FERAY ÇELİK AYDIN 0.00 0

- İDLAM ÖÇAL BALIKESİR 0.00 0

- MİRSAT KADİR KUTLU BURSA 0.00 0

- MUHAMMET ATICI MERSİN 0.00 0

- MUSTAFA PINAR VAN 0.00 0

- NUH BOLAT ANKARA 0.00 0

- ÖNER KARACA BURSA 0.00 0.00 0

- RESUL YILMAZ BURSA 0.00 0

- SAMET KUTLU TRABZON 0.00 0

- SAVAŞ PARLAK ANKARA 0.00 0

- SELAHATTİN KESKİN İSTANBUL 0.00 0

- TUNAHAN ULUSU TOKAT 0.00 0

- TUNCAY YILDIRIM ANKARA NM 0 0

- YUSUF BİLKİÇ VAN 0.00 NM 0 0

- YUSUF GÜNEŞ ADANA NM 0 0

DİSK CİRİT
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

U20 ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ



Baraj Derecesi :

Kilogram : 7260 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 978 3.01.1982 EŞREF APAK ANKARA 74.29 77.27 77.46 77.46 76.54 77.56 76.98 77.56 1156

2 874 14.01.2000 BATUHAN HIZAL İZMİR X X 67.38 67.38 X X X 67.38 1000

3 970 21.04.1995 M.SAMİ DURU ANKARA 53.18 54.10 X 54.10 X 54.40 X 54.40 801

4 984 28.10.1994 CANER TATLI ANKARA X 37.24 36.23 37.24 X X 33.66 37.24 540

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  : 22 Şubat 2020 16:40
18:27

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (7.260 gr.) 50.00 Rekor  : Eşref APAK  81.45



Baraj Derecesi :

Kilogram : 2 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 959 5.06.1995 ÖMER ŞAHİN ANKARA 54.76 X X 54.76 54.07 X 52.80 54.76 964

2 747 27.02.2000 OSMAN KUL TRABZON 48.22 45.64 46.34 48.22 48.19 50.03 50.75 50.75 891

3 872 25.03.2000 BURAK DERTLİ İZMİR X X 46.26 46.26 X 49.65 50.46 50.46 885

4 960 3.12.1997 OĞUZHAN ÖZDAYI ANKARA 49.21 X 49.81 49.81 49.76 48.42 50.30 50.30 883

5 977 25.02.2000 FATİH ALPASLAN ANKARA 42.21 47.24 46.99 47.24 X 46.87 X 47.24 827

6 764 19.05.1996 CELAL TEKÇAM TOKAT X 39.55 40.98 40.98 39.41 X 39.13 40.98 712

7 941 26.01.1999 EMRE FURKAN TAŞKIN BALIKESİR 35.88 36.30 35.81 36.30 X X X 36.30 627

8 942 24.01.1999 BURHAN İNCE BALIKESİR 23.19 X X 23.19 24.28 X 20.73 24.28 409

- 889 9.03.2000 EMRE GÜDÜK GİRESUN DNS 0

- 986 28.10.1994 ALİ TATLI ANKARA DNS 0

- 720 17.04.1998 BERKE İNALOĞLU ZONGULDAK DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  : 22 Şubat 2020 15:30
18:27

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (2 kg.) 50.00 Rekor  : Ercüment OLGUNDENİZ  67.50



18:27

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 EŞREF APAK ANKARA 77.56 1156 1156

2 BATUHAN HIZAL İZMİR 67.38 1000 1000

3 ÖMER ŞAHİN ANKARA 54.76 964 964

4 OSMAN KUL TRABZON 50.75 891 891

5 BURAK DERTLİ İZMİR 50.46 885 885

6 OĞUZHAN ÖZDAYI ANKARA 0.00 50.30 883 883

7 FATİH ALPASLAN ANKARA 0.00 47.24 827 827

8 M.SAMİ DURU ANKARA 54.40 801 801

9 CELAL TEKÇAM TOKAT 40.98 712 712

10 EMRE FURKAN TAŞKIN BALIKESİR 0.00 36.30 627 627

11 CANER TATLI ANKARA 37.24 540 540

12 BURHAN İNCE BALIKESİR 0.00 24.28 409 409

- ALİ İRFAN KISAKÜREK İSTANBUL 0.00 0

- ALİ TATLI ANKARA DNS 0 0

- ALPEREN BURAK ALAKUŞ İSTANBUL 0.00 0

- ALPEREN KARAHAN ESKİŞEHİR 0.00 0

- BERKE İNALOĞLU ZONGULDAK DNS 0 0

- EMİN ÖNCEL MERSİN 0.00 0

- EMİR ÇETİNKAYA MERSİN 0.00 0

- EMRE GÜDÜK GİRESUN DNS 0 0

- ENES AYDEMİR KARABÜK 0.00 0

- ENES DERDA GÜLÜM BURSA 0.00 0

- HALİTSEVEN MERSİN 0.00 0

- HASAN SAYGI İZMİR 0.00 0

- HÜSEYİN ATICI İSTANBUL 0.00 0

- HÜSEYİN BURAK ÖZTÜRK BALIKESİR 0.00 0

- KADİR KARATOSUN ANKARA 0.00 0

- LÜTFİ BİRİNCİ BALIKESİR 0.00 0

- MEHMET YEŞİLYURT İZMİR 0.00 0

- METİN GÜDÜCÜ ANKARA 0.00 0

- MUHAMMED KAAN TOKLU ANKARA 0.00 0

-
MUHAMMED KADİR 
ÇAKIR

BALIKESİR 0.00 0

- MUHAMMET POLAT ADANA 0.00 0

- MURAT GÜNDÜZ İSTANBUL 0.00 0

- MUSTAFA ÖZ ANKARA 0.00 0.00 0

- TOYGAR İSMET PEKBAK ANKARA 0.00 0

- ÜMMET DEĞERMENCİ TRABZON 0.00 0

- YUSUF KAFALI BALIKESİR 0.00 0

DİSK CİRİT
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

19.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

BÜYÜK ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ


